Instituto Jalisciense de la Calidad
Posicion Financiera, Balance General al 30/Abr/2014

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

CAJA

BANCOS

INVERSIONES A LA VISTA

DEUDORES DIVERSOS

DEPOSITOS EN GARANTIA

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO

MOBILIARIO

VEHICULOS

EQUIPO DE COMPUTO

EQUIPO DE OFICINA

EQUIPO DE TELEFONIA'Y TELECC

EQUIPO EDUCACIONAL Y RECRE/

Total ACTIVO FIJO

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

Total IMPUESTO SOBRE LA REN’
COMPLEMENTARIAS DE ACTIVC
DEP. ACUM. DE MOBILIARIO
DEP. ACUM. DE EQ. DE COMPUTC
DEP. ACUM. DE VEHICULOS
DEPREC. ACUM. EQUIPO DE OFIC
DEP. ACUM. EQUIPO DE TELEFON

DEP. ACUM. EQUIPO EDUCACION,

Total COMPLEMENTARIAS DE AC

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

3,000.00
1,522,013.22
1,988,376.21

-3,602.79
19,600.00

3,529,386.64

183,769.57
658,014.67
760,607.23
135,380.77
28,453.38
19,020.00

1,785,245.62

-161,803.30
-720,487.64
-658,014.66
-77,180.25
-26,601.29
-6,657.00

-1,650,744.14

3,663,888.12

3,663,888.12

PASIVO

PASIVO

A CORTO PLAZO

ACREEDORES DIVERSOS
IMPUESTOS POR PAGAR

Total A CORTO PLAZO

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL

PATRIMONIO

PATRIMONIO

Remanente no distribuible

Resultado del Ejercicios Anteriores

Total PATRIMONIO

Utilidad o (perdida) del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

3,000.00
105,551.31

108,551.31

108,551.31

108,551.31

380,513.10
890,826.72
4,263,982.78

5,535,322.60

-1,979,985.79

3,555,336.81

3,663,888.12



