	o Jalisciense de era, Balance Gei	neral al 30/Abr/2014	
ACTIVO		PASIVO	
ACTIVO		PASIVO	
ACTIVO CIRCULANTE		A CORTO PLAZO	
CAJA	3,000.00	ACREEDORES DIVERSOS	3,000.00
BANCOS	1,522,013.22	IMPUESTOS POR PAGAR	105,551.31
INVERSIONES A LA VISTA	1,988,376.21		
DEUDORES DIVERSOS	-3,602.79	Total A CORTO PLAZO	108,551.31
DEPOSITOS EN GARANTIA	19,600.00		
Total ACTIVO CIRCULANTE	3,529,386.64		
ACTIVO FIJO			
MOBILIARIO	183,769.57	Total PASIVO	108,551.31
VEHICULOS	658,014.67		
EQUIPO DE COMPUTO	760,607.23		
EQUIPO DE OFICINA	135,380.77		
EQUIPO DE TELEFONIA Y TELECC	28,453.38		
EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREA	19,020.00		
Total ACTIVO FIJO	1,785,245.62	SUMA DEL PASIVO	108,551.31
IMPUESTO SOBRE LA RENTA		CAPITAL	
		DATRIMONIO	
Total IMPUESTO SOBRE LA REN	0.00	PATRIMONIO	
TOTAL IN SECTO GOBILE EA REIV	0.00	PATRIMONIO	380 513 10
COMPLEMENTARIAS DE ACTIVO		Remanente no distribuible	380,513.10 890,826.72
COM LEMENTARIAS DE ACTIVO		Resultado del Ejercicios Anteriores	4,263,982.78
DEP. ACUM. DE MOBILIARIO	-161,803.30		
DEP. ACUM. DE EQ. DE COMPUTO	-720,487.64	Total PATRIMONIO	5,535,322.60
DEP. ACUM. DE VEHICULOS	-658,014.66		
DEPREC. ACUM. EQUIPO DE OFIC	-77,180.25		
DEP. ACUM. EQUIPO DE TELEFON	-26,601.29		
DEP. ACUM. EQUIPO EDUCACION.	-6,657.00		
Total COMPLEMENTARIAS DE AC	-1,650,744.14	Utilidad o (perdida) del Ejercicio	-1,979,985.79
Total ACTIVO	3,663,888.12	SUMA DEL CAPITAL	3,555,336.81
SUMA DEL ACTIVO	3,663,888.12	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	3,663,888.12